Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da... https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&off...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 25302750848 21466678000134 29181411863 73133795872 81154810844 73036471804 00510589871 29277999896

LIMPAR

Data da consulta: 22/09/2022 16:15:02
Data da ultima atualizagdo: 22/09/2022 12:00:04

ORGAO/ENTIDADE < DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANCAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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